

ZMLUVA O DIELO č. 2283/2024

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513 / 1991 Zb. Obch. zákonník

ČLÁNOK I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ:

Obec Vozokany
Sídlo: Vozokany 100, 956 05 Vozokany
Zastúpený Jaroslavom Bazalom, starostom obce
IČO: 00311324
DIČ: 2021248581
IČ DPH: ----- Nie je platiteľ DPH
Bankové spojenie: VÚB a.s., Topoľčany
Číslo účtu: 13220192/0200
IBAN: SK96 0200 0000 0009 1322 0192
Tel.: +421 38 5394 625, +421 917 837 698

(ďalej len „objednávateľ“)

a

1.2 Zhotoviteľ:

STAVECO s.r.o.
Zastúpený: Ing. Vladimírom Čanigom
IČO: 31410421
DIČ: 2020419324
IČ DPH: SK2020419324
Registrácia: 2022/12-PO-A3990
Bankové spojenie: VÚB a.s.
Číslo účtu: 20009-192/0200
IBAN: SK33 0200 0000 0000 2000 9192
E-mail: info@staveco.sk
Tel: +421 905 606 551

(ďalej len „zhotoviteľ“)

PREAMBULA

Táto zmluva o dielo je uzatvorená medzi objednávateľom a zhotoviteľom, ktorého ponuka na zákazku s nízkou hodnotou na uskutočnenie stavebných prác, bola úspešná v súťaži uskutočnenej v súlade s § 117 Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

ČLÁNOK II. PREDMET ZMLUVY A CENA

2.1. Predmetom zmluvy o dielo sú stavebné práce - „Prístavba domu smútku v obci Vozokany“ podľa projektovej dokumentácie a v rozsahu podľa rozpočtu.

2.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať predmet zmluvy podľa bodu 2.1. vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť, v súlade s platnými technickými normami a v súlade s požiadavkami objednávateľa.

2.3. Lehota na realizáciu a odovzdanie predmetu zmluvy je do 31.8.2024.

2.4. Cena predmetu zmluvy podľa bodu 2.1. je určená dohodou v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách a jeho vykonávacej vyhlášky č. 87/1996, v znení neskorších predpisov a je konečná.

Cena bez DPH: 32 277,45 €.

DPH: 20 % DPH: 6 455,49 €

Cena s DPH: 38 732,94 €(slovom:„tridsaťosemtisíc sedemstotridsaťdva celé deväťdesiatštyri“euro)

ČLÁNOK III. DOBA NA KTORÚ SA ZMLUVA UZATVÁRA

3.1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú – do 30.10.2024

ČLÁNOK IV. MIESTO PLNENIA – ZHOTOVENIA DIELA

4.1. Obec Vozokany, parc. č. 431/1, 431/2.

ČLÁNOK V. PLATOBNÉ PODMIENKY

5.1. Po odovzdaní/prebratí zákazky bude zákazka financovaná z prostriedkov verejného obstarávateľa.

5.2. Objednávateľ neposkytne preddavky.

5.3. Zhotoviteľ vystaví a doručí objednávateľovi faktúru po protokolárnom odovzdaní/prevzatí predmetu zmluvy.

5.4. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní od jej doručenia objednávateľovi.

5.5. Objednávateľ si vyhradzuje právo vrátiť na doplnenie neúplnú faktúru, alebo faktúru, ktorá by nemala náležitosti daňového dokladu.

ČLÁNOK VI. ZÁRUKA ZA VADY DIELA, ZÁRUČNÁ LEHOTA

6.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude vykonaný v súlade so záväznými STN a odbornými normami a právnymi predpismi.

6.2. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovených touto zmluvou a všeobecne záväznými technickými normami a predpismi.

6.3. Zhotoviteľ ručí za vady 48 mesiacov.

6.4. V záručnej lehote zhotoviteľ bezplatne odstráni vadu, ktoré sa v záručnej dobe prejavia. Odstránenie vady diela vykoná v lehote primeranej k vade vzniknutej, najneskôr do 20 dní od výzvy na odstránenie vady.

6.5. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení telefonicky a e-mailom oprávnenému zástupcovi zhotoviteľa podľa čl. I. tejto zmluvy.

6.6. V prípade, ak zhotoviteľ neodstráni vadu reklamované v záručnej lehote, je objednávateľ oprávnený po písomnom upozornení zhotoviteľa, nechať tieto vady odstrániť treťou osobou a náklady vyúčtovať zhotoviteľovi. Zhotoviteľ sa zaväzuje tieto náklady uhradiť v plnej výške do 21 kalendárnych dní odo dňa obdržania faktúry, ktorou mu boli tieto náklady vyúčtované.

ČLÁNOK VII. STAROSTLIVOSŤ O BOZP

7.1. Zhotoviteľ je zodpovedný za dodržiavanie všetkých bezpečnostných predpisov pri realizácii predmetu zmluvy.

7.2. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov, ale aj tretích osôb.

ČLÁNOK VIII. OSOBITNÉ PODMIENKY PRE PLNENIE ZMLUVY

8.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri realizácii tejto zákazky zamestnať jednu osobu dlhodobo nezamestnanú alebo staršieho pracovníka alebo osobu zo znevýhodnených skupín (etnické menšiny, náboženské menšiny) alebo osobu so zdravotným postihnutím v okrese Topoľčany (môže sa jednať napríklad o pracovný pomer na kratší pracovný čas či už na dobu určitú, alebo neurčitú, o dohodu o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru a pod.). Splnenie tohto záväzku zhotoviteľ preukáže relevantným dokumentom pred uzatvorením zmluvy o dielo a pred odovzdaním diela.

8.2. Objednávateľ nie je prijímateľ NFP - zatiaľ nemá uzavretú platnú zmluvu o poskytnutí NFP, avšak má vedomosť o tom, že táto zákazka bude alebo môže byť spolufinancovaná z fondov EŠIF Operačný program: 309000 - Program rozvoja vidieka 2014-2020, Kód výzvy: MAS_024/7.4/3, Kód žiadosti o NFP: NFP 309070DRY6.

8.3. V prípade, že dôjde k spolufinancovaniu z fondov EŠIF, zhotoviteľ bude povinný strpieť výkon kontroly/auditu/kontroly na mieste súvisiaceho so stavebnými prácami, kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP, a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditu a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

ČLÁNOK IX. ODSTÚPENIE OD ZMLUVY

9.1. Pri podstatnom porušení povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy môže oprávnená strana od tejto zmluvy odstúpiť a požadovať náhradu škody ktorá jej vznikla. Zmluvné strany sa dohodli, že podstatným porušením povinností je porušenie ustanovení ktoréhokoľvek bodu zmluvy.

9.2. Ani jedna zo zmluvných strán nenesie zodpovednosť za nesplnenie svojich povinností vyplývajúcich zo zmluvy ak dokáže, že:

- neplnenie nastalo následkom nepredvídaných a neodvratných okolností mimoriadnej povahy,
- prekážky ani ich následky nebolo v čase uzatvárania tejto zmluvy predvídať,
- prekážkam ani ich následkom sa nedalo zabrániť, vyhnúť ani prekonať.

9.3. Odstúpenie od zmluvy musí byť oznámené druhej zmluvnej strane písomne a musí byť v ňom uvedený dôvod (porušenie konkrétneho bodu zmluvy), pre ktorý zmluvná strana od zmluvy odstupuje. Odstúpenie od zmluvy je účinné dňom doručenia odstúpenia druhej zmluvnej strane..

9.4. Odstúpením od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti zmluvných strán zo zmluvy, okrem nárokov na náhradu spôsobenej škody a nárokov na dovedy uplatnené zákonné sankcie.

ČLÁNOK X. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

10.1. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvu uzatvorili na základe ich slobodnej a vážnej vôle, nie v tiesni ani za inak nápadne nevýhodných podmienok, zmluvu si riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom ju oprávnení zástupcovia oboch zmluvných strán podpisujú.

10.2. Meniť alebo dopĺňať obsah tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.

10.3. Vzťahy touto zmluvou neupravené, sa riešia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi, platnými v Slovenskej republike. **10.4.** Zmluvné strany sa dohodli na tom, že všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy budú prednostne riešiť rokovaním. V prípade, ak sa zmluvné strany nedohodnú ohľadne zmeny alebo zrušenia záväzku vyplývajúceho z tejto zmluvy, jedná zo strán požiada o rozhodnutie súd.

10.5. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každé má platnosť originálu. Dve vyhotovenia si ponechá objednávatel' a dve zhotoviteľ.

10.6. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v CRZ.

Vozokany dňa

Topoľčany dňa

Za objednávateľa:
Jaroslav Bazala

Za zhotoviteľa:
Ing. Vladimír Čaniga

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Prístavba domu smútku

JKSO

EČO

Miesto

Vozokany

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Vozokany

Projektant

Zhotoviteľ

Staveco s.r.o.

Spracoval

Ing. Vladimír Čaniga

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

11. 4. 2024

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	9 383,94	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00
2		Montáž	10 186,50	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	5 781,21	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	4 465,98	11				16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	1 179,09					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	1 280,73					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		32 277,45	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		32 277,45
Objednávateľ				Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 32 277,45		6 455,49
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		38 732,94
Zhotoviteľ				Pečiatka				E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
								27	Kľzáva doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie		0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Prístavba domu smútku

Objednávateľ: Obec Vozokany
Zhotoviteľ: Staveco s.r.o.
Miesto: Vozokany

Spracoval: Ing. Vladimír Čaniga
Dátum: 11. 4. 2024

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2283F	Prístavba domu smútku	32 277,45	6 455,49	38 732,94	0,00	32 277,45	0,00	0,00	0,00
SO 01	Stavebná časť	29 552,74	5 910,55	35 463,29	0,00	29 552,74	0,00	0,00	0,00
SO 02	Elektroinštalácia	2 724,71	544,94	3 269,65	0,00	2 724,71	0,00	0,00	0,00
Celkom		32277,45	6455,49	38 732,94	0,00	32 277,45	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Pristavba domu smútku	JKSO	
Názov objektu	Stavebná časť	EČO	
		Miesto	Vozokany
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Vozokany		
Projektant			
Zhotoviteľ	Staveco s.r.o.		
Spracoval	Ing. Vladimír Čaniga		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		11.04.2024	CPA

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR									
A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	9 383,94	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	9 921,61	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	5 781,21	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	4 465,98	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		29 552,74	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D		Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22		29 552,74
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 29 552,74		5 910,55
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)		35 463,29
		E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ		27	Klízavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvyhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Prístavba domu smútku
Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Obec Vozokany
Zhotoviteľ: Staveco s.r.o.
Miesto: Vozokany

Spracoval: Ing. Vladimír Čaniga
Dátum: 11. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

19 305,55

63,036

1	Zemné práce					818,68	0,000
1	100001500.S	Dočistenie základu po výkope	m2	0,900	9,20	8,28	0,000
2	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	9,706	19,96	193,73	0,000
3	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	6,561	53,13	348,59	0,000
4	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	16,267	2,58	41,97	0,000
5	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	16,267	12,76	207,57	0,000
6	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	16,267	1,14	18,54	0,000

2	Zakladanie					1 935,34	30,638
7	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	7,700	68,57	527,99	15,939
8	273362510.S	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľovou chemickou injektážnou kotvou VME, D 10 mm -0.00001t	cm	150,000	0,80	120,00	0,003
9	589510002300.S	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 10 mm	t	0,015	1 326,78	19,90	0,015
10	274271051.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m3	1,458	268,58	391,59	3,144
11	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	5,249	161,11	845,67	11,517
12	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,020	1 509,33	30,19	0,020

3	Zvislé a kompletne konštrukcie					6 160,24	13,287
13	311275802	Murivo nosné (m3) z tvárnic PORFIX hr. 300 mm P2-440 PDK, na MVC a lepidlo PORFIX (300x250x500)	m3	15,210	311,55	4 738,68	10,692
14	317160318.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2750 mm	ks	6,000	76,67	460,02	0,611
15	317166104	Nosný preklad PORFIX, šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 2100 mm	ks	6,000	72,77	436,62	0,592
16	342272051.S	Atika z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	6,100	50,64	308,90	0,679
17	342948116.S	Ukončenie stien hr. nad 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	6,000	4,34	26,04	0,001
18	345321313.S	Betón múrikov parapetných, atikových, schodiskových, zábradelných, železový (bez výstuže) tr. C 16/20	m3	0,261	184,82	48,24	0,578
19	345351101.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných-zhotovenie	m2	3,600	27,92	100,51	0,130
20	345351102.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných-odstránenie	m2	3,600	8,25	29,70	0,000
21	345361221.S	Výstuž múrikov parapet., atik., schodisk., zábradl., z betonárskej ocele 10216	t	0,005	2 305,02	11,53	0,005

4

Vodorovné konštrukcie

953,37

3,357

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	1,305	185,39	241,93	2,998
23	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	13,920	24,78	344,94	0,235
24	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	13,920	6,45	89,78	0,000
25	417361221.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216	t	0,122	2 268,22	276,72	0,124

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 744,53 13,789

26	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	4,150	19,16	79,51	0,313
27	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	52,250	2,94	153,62	0,021
28	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	52,250	12,00	627,00	0,247
29	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	52,250	12,06	630,14	0,269
30	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	3,000	2,88	8,64	0,001
31	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	50,540	4,09	206,71	0,010
32	622460383.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	50,540	13,78	696,44	0,239
33	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	50,540	13,24	669,15	0,260
34	625250312.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia a podhľadu z bieleho EPS hr. 20 mm	m2	9,760	46,67	455,50	0,111
35	625250543.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 50 mm, skrutkované kotvy	m2	6,960	46,42	323,08	0,079
36	625250632.S	Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 50 mm, bez prikotvenia	m2	4,350	34,59	150,47	0,060
37	631313611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	4,371	206,69	903,44	9,590
38	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,170	1 978,11	336,28	0,205
39	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	22,000	0,93	20,46	0,000
40	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	4,532	7,69	34,85	0,005
41	632452118.S	Cementový poter z betonárky, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	22,000	20,42	449,24	2,379

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 287,06 1,965

42	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	35,000	7,48	261,80	1,799
43	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	22,000	7,01	154,22	0,001
44	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	10,000	7,18	71,80	0,001
45	953996131	PCI Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	39,200	4,16	163,07	0,004
46	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	2,600	11,31	29,41	0,000
47	971033581.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 900 mm, -1,87500t	m3	2,990	163,79	489,73	0,000
48	973031824.S	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 300 mm, -0,01100t	m	6,500	19,58	127,27	0,000
49	974031666.S	Vysekávanie rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 250 mm, -0,06500t	m	8,250	17,77	146,60	0,000
50	975043111.S	Jednoradové podchytenie stropov pre osadenie nosníkov do v. 3,50 m a jeho zaťaženia do 750 kg/m	m	2,300	25,70	59,11	0,161
51	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,362	21,79	138,63	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
52	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,362	17,02	108,28	0,000
53	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,362	84,43	537,14	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 406,33 0,000

54	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	63,036	22,31	1 406,33	0,000
----	-------------	--	---	--------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 10 247,19 3,520

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 453,62 0,167

55	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	29,140	0,40	11,66	0,000
56	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,009	2 978,03	26,80	0,009
57	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	29,140	7,06	205,73	0,016
58	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	33,511	5,87	196,71	0,142
59	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	4,409	2,89	12,72	0,000

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 1 208,91 0,154

60	712370070.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	33,790	8,22	277,75	0,000
61	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	38,859	8,88	345,07	0,074
62	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	106,101	1,49	158,09	0,016
63	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	33,790	0,99	33,45	0,000
64	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	38,859	1,83	71,11	0,005
65	712991010.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 200 - 250 mm pod klampiarske konštrukcie	m	12,200	18,11	220,94	0,000
66	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	97,600	0,25	24,40	0,034
67	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	3,050	15,32	46,73	0,024
68	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	11,775	2,66	31,37	0,000

713 Izolácie tepelné 1 050,36 0,173

69	713111122.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s pribitím na konštrukciu	m2	22,000	6,55	144,10	0,006
70	631640001500.S	Pás zo sklenej vlny hr. 200 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	22,440	12,26	275,11	0,129
71	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	33,790	10,77	363,92	0,004
72	283720007700.S	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	34,466	7,32	252,29	0,034
73	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	10,354	1,44	14,94	0,000

762 Konštrukcie tesárske 2 542,61 1,094

74	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	57,645	12,45	717,68	0,015
75	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	1,268	469,60	595,45	0,697
76	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	1,268	46,24	58,63	0,028
77	762421302.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 12 mm	m2	3,760	18,49	69,52	0,022
78	762421500.S	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt	m	17,100	7,18	122,78	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
79	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I	m3	0,043	477,26	20,52	0,024
80	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky	m2	27,690	1,04	28,80	0,007
81	762810026.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 22 mm	m2	27,690	29,19	808,27	0,300
82	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	24,217	5,00	120,96	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 956,51 0,268

83	763138222.S	Podhlád SDK závesný na dvojúrovňovej ocelevej podkonštrukcií CD+UD, doska impregnovaná H2 12.5 mm	m2	22,000	43,19	950,18	0,268
84	998763401.S	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	9,502	0,67	6,33	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 975,06 0,055

85	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farebného PZf plechu, pododkľapové polkruhovú r.š. 330 mm	m	4,600	51,92	238,83	0,010
86	764410741.S	Montáž oplechovania parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	3,000	22,32	66,96	0,001
87	194210003800.S	Tabuľa Al farebná jednostranne 1000x2000 mm	m2	0,848	26,00	22,05	0,003
88	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farebného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	4,500	47,52	213,84	0,009
89	764731191.S	Montáž oplechovania múrov, atík, nadmuroviek zo zvitkov pozink farebný, r.š. do 330 mm	m	11,900	23,70	282,03	0,011
90	138810000100	Plech poplastovaný VIPLANYL PVC šedý, tabuľa - dxš 2x1 m, hr. 0,6 mm	m2	4,284	30,75	131,73	0,021
91	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	9,554	2,05	19,62	0,000

766 Konštrukcie stolárske 934,24 0,109

92	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	8,000	13,91	111,28	0,001
93	611410005800.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 500x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	411,48	822,96	0,108

771 Podlahy z dlaždíc 1 567,79 1,458

94	771411003.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 72 mm	m	19,000	4,47	84,93	0,051
95	771571112.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	22,000	28,50	627,00	0,977
96	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	24,200	32,91	796,42	0,431
97	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	15,084	3,94	59,44	0,000

784 Maľby 558,09 0,041

98	784430030.S	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	50,540	5,37	271,40	0,016
99	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	52,250	3,87	202,21	0,018
100	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	22,000	3,84	84,48	0,007

Celkom 29 552,74 66,555

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Pristavba domu smútku	JKSO	
Názov objektu	Elektroinštalácia	EČO	
		Miesto	Vozokany
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Vozokany		
Projektant			
Zhotoviteľ	Staveco s.r.o.		
Spracoval	Ing. Vladimír Čaniga		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		11.04.2024	CPA

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR											
A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS			0,00
2		Montáž	264,89	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce			0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky			0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia			0,00
5	"M"	Dodávky	1 179,09				17	Iné VRN			0,00
6		Montáž	1 280,73				18	VRN z rozpočtu			0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 724,71	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)			0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady			0,00

Projektant				D Celkové náklady	
				23: Súčet 7, 12, 19-22	2 724,71
Dátum a podpis	Pečiatka			24: DPH 20,00 % z 2 724,71	544,94
Objednávateľ				25: Cena s DPH (r. 23-24)	3 269,65
				E Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka			26: Dodávky zadávateľa	0,00
Zhotoviteľ				27: Kľzavá doložka	0,00
				28: Zvyhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

ROZPOČET

Stavba: Prístavba domu smútku
Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Vozokany
 Zhotoviteľ: Staveco s.r.o.
 Miesto: Vozokany

Spracoval: Ing. Vladimír Čaniga
 Dátum: 11. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 264,89 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 264,89 0,000

1	973031324.S	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0,10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t	ks	3,000	8,74	26,22	0,000
2	973031335.S	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm, -0,08000t	ks	1,000	19,13	19,13	0,000
3	973031616.S	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	6,000	2,23	13,38	0,000
4	974031133.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 100 mm, -0,00900t	m	41,500	4,75	197,13	0,000
5	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,505	17,89	9,03	0,000

M Práce a dodávky M 2 459,82 0,067

21-M Elektromontáže 2 459,82 0,067

6	210010003.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia typ 23-25, uložená pod omietkou	m	17,500	2,15	37,63	0,000
7	345710007900.S	Rúrka ohybná vlnitá s nízkou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	m	17,500	0,94	16,45	0,001
8	210010005.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia typ 23-40, uložená pod omietkou	m	4,000	2,41	9,64	0,000
9	345710008100.S	Rúrka ohybná vlnitá s nízkou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 40	m	4,000	2,15	8,60	0,000
10	210010311.S	Krabica (1902, KO 68) odbočná s viečkom kruhová, bez zapojenia	ks	6,000	4,68	28,08	0,000
11	345410002500.S	Krabica inštalácia KU 68-1902 KA pod omietku s viečkom	ks	6,000	1,08	6,48	0,000
12	210010327.S	Krabica (KO 125/1L štvorcová) do dutých stien odbočná s viečkom, bez zapojenia	ks	2,000	12,27	24,54	0,000
13	345410000600.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125/1L	ks	2,000	11,85	23,70	0,001
14	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	45,000	1,79	80,55	0,000
15	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	8,03	8,03	0,000
16	345340003000.S	Spínač jedнопólový nástenný IP 44	ks	1,000	6,85	6,85	0,000
17	210110002.S	Dvojpolový spínač - radenie 2, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	8,14	8,14	0,000
18	345340003000.S	Spínač dvojpolový nástenný IP 44	ks	1,000	6,85	6,85	0,000
19	210110301.S	Vypínač VS 10, 16, 32A vstavaný, vrátane zapojenia, bez zhotovenia profilového otvoru	ks	1,000	9,99	9,99	0,000
20	358120001002.S	Spínač vačkový 10A s čelnou doskou a páčkou, vypínač typ S10JD 1103 A6	ks	1,000	18,56	18,56	0,000
21	210110403.S	Modulárne vypínače 3P do 63 A na DIN lištu	ks	1,000	10,32	10,32	0,000
22	358220041200.S	Istiaci modulárny vypínač 3P-400 V, 20 A, 2 moduly	ks	1,000	22,97	22,97	0,000
23	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	4,000	7,20	28,80	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	4,000	1,71	6,84	0,000
25	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	4,000	5,85	23,40	0,000
26	210120401.S	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	4,000	7,26	29,04	0,000
27	358220000500.S	Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	4,000	6,08	24,32	0,001
28	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	9,76	9,76	0,000
29	358220042300.S	Istič 3P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	1,000	21,62	21,62	0,000
30	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	1,000	12,00	12,00	0,000
31	358230026100.S	Prúdový chránič 4P, 40 A, 30 mA, typ AC, 4 moduly	ks	1,000	78,54	78,54	0,000
32	210120421.S	Zvodiče prepätia typ 2 (triedy C), 3pól, 3+1pól	ks	1,000	13,95	13,95	0,000
33	358240001800.S	Zvodič prepätia 3P+N, 320 V, 20kA, 4 moduly	ks	1,000	155,31	155,31	0,000
34	210193071.S	Domova rozvodnica do 28 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	22,59	22,59	0,000
35	357150000320.S	Rozvodnicová skriňa plastová zapustená, počet radov 2, modulov v rade 14, modulov celkom 28, PE+N, IP40	ks	1,000	45,63	45,63	0,002
36	210201903.S	Montáž svetidla interiérového na stenu do 5 kg	ks	6,000	20,64	123,84	0,000
37	348140003460.S	LED svetidlo interiérové 1x25W, IP20, 3000 K, 2000 lm	ks	8,000	22,90	183,20	0,010
38	210201913.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 5 kg	ks	2,000	21,76	43,52	0,000
39	210220003.S	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme FeZn O 8	m	2,000	25,10	50,20	0,000
40	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	2,000	2,31	4,62	0,000
41	345710038300.S	Príchytka z PVC pre elektroinštal. rúrky d 32 mm pre povrchovú montáž s 2 skrulkami	ks	0,600	0,70	0,42	0,000
42	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	0,800	3,23	2,58	0,001
43	210220010.S	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter vrátane svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	17,150	1,88	32,24	0,000
44	246220000400.S	Email syntetický vonkajší	kg	0,343	17,16	5,89	0,000
45	246420001200.S	Riedidlo S-6006 do syntetických a olejových látok	kg	0,086	6,77	0,58	0,000
46	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	17,150	3,29	56,42	0,000
47	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	16,293	3,52	57,35	0,016
48	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	32,68	32,68	0,000
49	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,000	7,30	7,30	0,000
50	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	1,000	42,72	42,72	0,000
51	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	2,000	4,65	9,30	0,000
52	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	2,000	2,58	5,16	0,000
53	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	7,000	4,65	32,55	0,000
54	354410000400.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 01	ks	7,000	1,22	8,54	0,001
55	354410000500.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M6)	ks	7,000	1,44	10,08	0,001
56	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	1,000	3,26	3,26	0,000
57	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	1,000	2,02	2,02	0,000
58	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10 mm	m	32,200	3,63	116,89	0,000
59	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	4,508	10,35	46,66	0,005
60	210220803.S	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi drôt zvodový O 8 mm	m	7,000	23,42	163,94	0,000
61	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	7,000	2,31	16,17	0,001
62	345710038300.S	Príchytka z PVC pre elektroinštal. rúrky d 32 mm pre povrchovú montáž s 2 skrulkami	ks	2,100	0,70	1,47	0,000
63	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	0,980	10,35	10,14	0,001
64	210220853.S	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	18,000	3,26	58,68	0,000
65	354410012900.S	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS 2 skrutki s príložkou Al	ks	18,000	2,58	46,44	0,002
66	210220856.S	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žľab SO	ks	10,000	4,65	46,50	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
67	354410013800.S	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO Al	ks	10,000	5,99	59,90	0,002
68	210800226.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm ²	m	49,500	1,12	55,44	0,000
69	341110000700.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm ²	m	49,500	1,08	53,46	0,007
70	210800227.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm ²	m	28,100	1,22	34,28	0,000
71	341110000800.S	Kábel medený CYKY-O 3x2,5 mm ²	m	28,100	1,88	52,83	0,005
72	210800239.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x2,5mm ²	m	10,000	1,42	14,20	0,000
73	341110002000.S	Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm ²	m	10,000	2,89	28,90	0,003
74	210800240.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x4mm ²	m	5,000	1,74	8,70	0,000
75	341110002100.S	Kábel medený CYKY-J 5x4 mm ²	m	5,000	4,61	23,05	0,002
76	210800625.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 1,5	m	15,000	0,70	10,50	0,000
77	341310008900.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 2,5 mm ²	m	15,000	0,61	9,15	0,000
78	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	23,710	0,30	7,11	0,000
79	MV	Murárske výpomoci	%	23,710	1,00	23,71	0,000
80	PM	Podružný materiál	%	11,448	3,00	34,34	0,000
81	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	23,710	1,00	23,71	0,000

Celkom

2 724,71

0,067